
Více výhodných nabídek pro vaše zákazníky najdete na www.avon.cz

PODMÍNKY:
Nabídka je platná i pro zákazníky. 

Všechny uvedené ceny jsou platné v českých korunách (Kč) včetně DPH.
Na výrobky a sady se vztahuje regulérní sleva dle výšky objednávky. 

Nabídka je limitovaná, AL/AG může zakoupit nejvýše 50 ks od každého výrobku a sady. 
Nabídka je platná pouze do vyprodání zásob.

Sada dámské a pánské vůně Perceive Soul
•	 Perceive	Soul	EDP	(50	ml)
•	 Perceive	Soul	for	Men	EDT	(100	ml)

Sada textilních pleťových masek
•	 Obnovující	textilní	pleťová	maska	s	marockým	arganovým	olejem
•	 Hydratační	textilní	pleťová	maska	s	olivovým	olejem
•	 Rozjasňující	textilní	pleťová	maska	s	olejem	z	agarového	dřeva

•	 Hydratační tělové mléko (250 ml)
 1029 8
	 Stálá	cena:	169,00

•	 Vyživující tělové mléko do sprchy (250 ml)
 0144 6
	 Stálá	cena:	169,00

•	 Zpevňující tělové mléko pro normální až suchou
 pokožku (250 ml)
 3098 1  
	 Stálá	cena:	169,00

•	 Zjemňující hydratační krém na obličej, ruce a tělo (200 ml)
 1382 1  
	 Stálá	cena:	179,00

7490
každý jen za

11990
sada jen za

49990
sada jen za

6526 8
Hodnota	sady:	1199,00

6529 2
Hodnota	sady:	357,00

VŮNĚ

PÉČE O TĚLO

PÉČE O PLEŤ

SlEva	aŽ66%
EXKLUZiVNĚ ONLiNE

Podzimní
variace


